ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

Gabriel Campos Amorim 90001570 Agente de Contratação e Pregoeiro

Fernando Henrique da Silva

90001571 Gestor de contrato

Jorge Mateus da Costa Melo 9000291 Equipe de Apoio

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 040 -2026, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026.

“Dispõe sobre designação de Servidores”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MARTINS, o Sr. PAULO
CÉSAR GALDINO, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para o
exercício da função no setor de licitações e contratos.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 10 de fevereiro de 2026.

Art. 3º. Ficam revogadas as Portarias nº 044/2025, nº 251/2025, nº
264/2025 nº 265/2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARTINS, do Estado
do Rio Grande do Norte, em 11 de fevereiro de 2026.

PAULO CÉSAR GALDINO
Prefeito do Munícipio de Martins/RN

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel
Código Identificador:D2667E2D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/02/2026. Edição 3729
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

12/02/2026, 10:03 Prefeitura Municipal de Martins

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D2667E2D/be19d082b0742d22a3c7caae27847835be19d082b0742d22a3c7caae27847835 1/1